РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет Колобовского городского поселения

Шуйского муниципального района

Ивановской области

Третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

пос. Колобово

от 31.05.2017года                                                                            № 19
О внесении дополнений в Правила землепользования и застройки Колобовского городского поселения.
В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в действующей редакции), Уставом Колобовского городского поселения (в действующей редакции), Совет Колобовского городского поселения

                                                       решил:

1. Главу 8 Правил землепользования и застройки Колобовского городского поселения часть III «Градостроительные регламенты» ст. 65 раздел «Общественно-деловые зоны» пункт «Основные виды разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства» дополнить строкой:  «- отдельно стоящий жилой дом».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Вестник Колобовского городского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Колобовского городского поселения.
3.     Настоящее решение  вступает в силу с момента опубликования.

Глава Колобовского

городского поселения                                                        И.А.Сергеева
Председатель Совета

Колобовского городского поселения                                 С.С.Ельцов

Совет Колобовского городского поселения

Шуйского муниципального района Ивановской области

ПРОТОКОЛ  ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

Колобовского  городского  поселения  Шуйского  муниципального  района      от 29.05.2017 г
                                                           Место  проведения – администрация

                                                           п. Колобово

                                                           Время  проведения – 15.00 часов.

                                                           Присутствовало – 8  чел.

                                                           Председатель  собрания – С.С.Ельцов

                                                           Секретарь  собрания – О.В.Ильченко

                                        Повестка  дня:

     1. Публичные слушания  по вопросу: обсуждения проекта «О внесении дополнений в Правила землепользования и застройки Колобовского городского поселения».
       Председатель собрания:

          Уважаемые присутствующие разрешите начать наше слушание по вопросу: обсуждения проекта «О внесении дополнений в Правила землепользования и застройки Колобовского городского поселения».
           С докладом выступит   специалист 1 категории администрации         Колобовского городского поселения  С.А.Смирнова.

Смирнова С.А. ознакомила присутствующих с проектом внесения дополнений в Правила землепользования и застройки Колобовского городского поселения».
Председатель собрания:

Какие будут вопросы к докладчику?

Нет.

   Разрешите зачитать проект решения  «О внесении дополнений в Правила землепользования и застройки Колобовского городского поселения».
Предлагаю принять проект решения в целом.

Голосуется.

за – 8, против – нет, воздержались – нет.

     Решение проект «О внесении дополнений в Правила землепользования и застройки Колобовского городского поселения» утверждается в целом.
Проект Решения  от 29.05.2017г о принятии проекта  «О внесении дополнений в Правила землепользования и застройки Колобовского городского поселения» прилагается.

Председатель публичных слушаний:                                         С.С.Ельцов

Секретарь публичных слушаний:                                              О.В.Ильченко.